Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2019 года  № 82/2-5

УФА

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделок

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по

месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан

В соответствии с п. 9 ст. 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»», руководствуясь пунктом 4

Постановления Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 105/5-6 от 25.07.2019 года «О распределении и порядке

передачи специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных

заявлений избирателей на выборах, о включении в список избирателей по

месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан…»,

территориальная избирательная комиссия Дёмского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от

подделок специальных заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики

Башкортостан участковым избирательным комиссиям и в резерв

территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан (Приложение № 1).

2. Передать 27.08.2019 г. специальные знаки (марки) для защиты от

подделок специальных заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики

Башкортостан участковым избирательным комиссиям избирательных

участков № 1-30, 3454, 3455 Демского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан.

3. Образовать Рабочую группу по контролю за хранением, передачей,

погашением специальных знаков (марок) для защиты от подделок

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по

месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан (Приложение

№ 2).

4. Рабочей группе по контролю за хранением, передачей, погашением

специальных знаков (марок) для защиты от подделок специальных заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЕМСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

выборах Главы Республики Башкортостан обеспечить надлежащее хранение

специальных знаков (марок) и передачу в участковые избирательные

комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в соответствии с Графиком (приложение № 3).

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

избирательных участков № 1-30, 3454, 4555 Демского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан.

6. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            Т.Ф. Смыкова